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ค ำสั่งโรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ์ 
           ท่ี  76/2562 

   เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมกำรด ำเนินงำน  “คืนสู่เหย้ำ  ชำวเขียว-ขำว” 
******************************** 

    ด้วยโรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ์ และสมำคมศิษย์เก่ำโรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ์   
ก ำหนดจัดงำน  “คืนสู่เหย้ำ  ชำวเขียว-ขำว”   ในวันเสำร์ท่ี   13   เมษำยน   2562    
ณ  สนำมโรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ์  เพื่อให้ศิษย์เก่ำ และท่ำนผู้มีเกียรติ ได้พบปะสังสรรค์ เนื่องในวันขึ้น 
ปีใหม่ของไทยและเพื่อให้กำรด ำเนินกำรเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  โรงเรียนจึงแต่งต้ังคณะกรรมกำร 
ฝ่ำยต่ำง ๆ  ดังนี้ 
   
  1. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร      

มีหน้ำที่  อ ำนวยควำมสะดวก  ให้ค ำปรึกษำและตัดสินปัญหำต่ำง ๆ  ท่ีอำจเกิดขึ้น 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยมนตรี  คงเจริญ    ประธำนกรรมกำร 
นำยกมลพรรณ  จ้อยสูงเนิน   กรรมกำร 

  นำงสำวอัมพวัน  ด่วนเดิน    กรรมกำร 

2. คณะกรรมกำรจัดสถำนที่ 
 2.1  คณะกรรมกำรจัดท ำเวทีและโครงสร้ำงบริเวณงำน  

มีหน้ำที่   1.  จัดเวที  และโครงสร้ำงบริเวณงำน 
     2.  จัดตกแต่งเวทีและบริเวณงำนให้สวยงำมมีควำมเหมำะสม 

  3.  จุดเก็บภำพ  จัดบริเวณท่ีเป็นจุดเก็บภำพให้มีควำมสวยงำม 
  4.  จัดสถำนท่ีส ำหรับพิธีรดน้ ำด ำหัว (ภำคเช้ำ) ณ อำคำรเฉลิมพระเกียรติฯ 

บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยประจวบ  ชูวิทย์     หัวหน้ำคณะท ำงำน   
ว่ำท่ีร้อยตรีสุชีพ  ทองมำก    คณะท ำงำน 
นำยสมบัติ  ประจุ     คณะท ำงำน 
นำยธรรมรัตน์  เขำเหิน     คณะท ำงำน 
นำยเอนก  อุ่นอุ้ย    คณะท ำงำน 
นักกำรภำรโรงโรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ ์  คณะท ำงำน 
นำยไตรรงค์  กล่ ำบุตร    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
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2.2 คณะกรรมกำรจัดสถำนที่ในพิธีรดน้ ำด ำหัว   
  มีหน้ำที่  1. จัดประดับตกแต่งบริเวณเวที บริเวณงำน และอื่น ๆ ด้วยดอกไม้ให้สวยงำม           

                                    และเหมำะสม  
     2.  จัดตกแต่งบริเวณสถำนท่ีรดน้ ำขอพร จัดเตรียมอุปกรณ์ รดน้ ำ  ด ำหัว   

บุคลำกร    ประกอบด้วย 
นำยประจวบ  ชูเชิด     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงสำวจำรุพร  สวนปลิก    คณะท ำงำน 
นำงจิดำภำ  เข็มพล    คณะท ำงำน 
นำงกฤตยำ  จ้อยสูงเนิน    คณะท ำงำน 
นำงรุ่งนภำ  เมืองวงศ์    คณะท ำงำน 
นำงสำวสุวรรณลักษณ์  ฉิมเอม   คณะท ำงำน 
นำงจำรุวรรณ  พูนล้น    คณะท ำงำน 
นำงสำวนุชนำถ  โต๊ะถม    คณะท ำงำน 
นำงสำวณัฐสุดำ  ธรรมรำช     คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

2.3 คณะกรรมกำรตกแต่งสถำนที่ด้วยตัวหนังสือ      
    มีหน้ำที่  จัดฉำก  เขียนข้อควำม  
  1.  พิธีรดน้ ำด ำหัวครูอำวุโส  “ใส่เสื้อลำยดอก  บอกรักครูอำวุโส” 
    13  เมษำยน  2562 

2. “คืนสู่เหย้ำ  ชำวเขียว-ขำว” 
13  เมษำยน  2562 

  บุคลำกร  ประกอบด้วย 
   นำยประจวบ  ชูวิทย์       หัวหน้ำคณะท ำงำน 
   นำงสำวกฤษณ์พร  อุตมะ    คณะท ำงำน 

นำยอ ำนวย  มีพยัคฆ์     คณะท ำงำน 
  นำยธรรมรัตน์  เขำเหิน    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

2.4 คณะกรรมกำรตกแต่งด้วยผ้ำ        
       มีหน้ำที่  จัดประดับตกแต่งบริเวณ เวที บริเวณงำน และอื่น ๆ ด้วยผ้ำให้สวยงำม  
                     มีควำมเหมำะสม  

บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงสำววันเพ็ญ  เพ็ชรมี     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงนิตยำ  มั่งมี       คณะท ำงำน 

  นำงวรวรรณ  พิมพ์แสง     คณะท ำงำน 
นำงสำวเรวดี  เพ็ญศรี     คณะท ำงำน 

  นำยสมบัติ  ประจุ    คณะท ำงำน 
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นำงสำวปนัดดำ  ธรรมปรีชำ    คณะท ำงำน 
นำงสำวบุษรำภรณ์  โพธิ์ทอง    คณะท ำงำน 
นำงฐิติพร  เทียนศรี     คณะท ำงำน 
นำงสำวสุธำทิพย์  พูลเลิศ    คณะท ำงำน 
นำงสำวสุภำวิณี  รอดฉ่ ำ    คณะท ำงำน 
นำงสำวกมลลักษณ์  ชิงชัย   คณะท ำงำน 
นำงสำวขวัญตำ  ชำค ำมี    คณะท ำงำน 
นำงสำวกำนต์กนิษฐ์  ส้มเพ็ชร์   คณะท ำงำน 
นำงชุติมำ  สวนปลิก      คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

2.5 คณะกรรมกำรจัดตกแต่งด้วยต้นไม้และสวนหย่อม   
  มีหน้ำที่   จัดประดับตกแต่งบริเวณ เวที บริเวณงำน และอื่น ๆ ด้วยต้นไม้และสวนหย่อม 
                       ให้สวยงำม  มีควำมเหมำะสม  
  บุคลำกร  ประกอบด้วย 
  นำยวัชรกฤษ  อินมี      หัวหน้ำคณะท ำงำน 
 นำยไตรรงค์  กล่ ำบุตร    คณะท ำงำน 
  นำงสำวณัฐสุดำ  ธรรมรำช   คณะท ำงำน 
  นำยสมบัติ  ประจุ     คณะท ำงำน 
  นำยอเนก  อุ่นอุ้ย     คณะท ำงำน 
  นำงสำวจินตนำ  อิ่มพิทักษ์    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

3. คณะกรรมกำรตกแต่งบริเวณจุดเก็บภำพ 
มีหน้ำที่  จัดตกแต่งบริเวณจุดเก็บภำพให้มีควำมสวยงำม 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงสำวสำยบัว  มูลทำ    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำยสมบัติ  ประจุ    คณะท ำงำน 
นำงสำวสิริอมร  หวลหอม    คณะท ำงำน 
นำงสำววิมลรัตน์  บุญคง    คณะท ำงำน 
นำยบุญฤทธิ์  อยู่คร    คณะท ำงำน 
นำยอธิพันธ์  ชัยศรี    คณะท ำงำน 
นำยไตรรงค์  กล่ ำบุตร    คณะท ำงำน 
นำยธรรมรัตน์  เขำเหิน    คณะท ำงำน 
นำยเชษฐำ  เพชรคง    คณะท ำงำน 
นำงฐิติพร  เทียนศรี    คณะท ำงำน 
นำงสำวฐิตินำฏ  ปันโงน    คณะท ำงำน 
นำยชัชวำลย์  กันเพชร    คณะท ำงำน 
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นำงสำวปนัดดำ  ธรรมปรีชำ   คณะท ำงำน 
นำงสำวสุพัตรำ  หลักค ำ    คณะท ำงำน 
นักกำรภำรโรง     คณะท ำงำน 
นำงวรวรรณ  พิมพ์แสง    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 4. คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำร และเคร่ืองด่ืม 
มีหน้ำที่  ติดต่อประสำนงำนกับผู้ประกอบกำรด้ำนอำหำร  ตรวจสอบจ ำนวนท่ี 

                      จ่ำยอำหำร  และเครื่องด่ืม 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงสำวสมสมร  ทีภูเวียง    หัวหน้ำคณะท ำงำน 

          นำงรัตนกำนต์  ศรีสุขศิริพันธ์    คณะท ำงำน 
นำงมำรศรี  ล้ินจ่ี     คณะท ำงำน 

   นำงรวีวรรณ  สุขรอด    คณะท ำงำน 
นำงประภำศรี  จันโททัย     คณะท ำงำน 

  นำงจิดำภำ  เข็มพล    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 5.  คณะกรรมกำรรับบัตรและจ่ำยอำหำร  - เคร่ืองด่ืม 
  มีหน้ำที่   รับบัตร  และจ่ำยอำหำร-น้ ำด่ืมภำยในงำน   
  บุคลำกร    ประกอบด้วย 
  นำงสำวนฤมล  สุดเงิน    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
  นำงสำวปิญำณี  บูรณะชำต   คณะท ำงำน 
  นำงสำวชำรดำ  บริสุทธิ์    คณะท ำงำน 
  นำงสำวนิฐำพรรณ  ช่ำงนำวำ   คณะท ำงำน 
  นำงรุ่งนภำ  เมืองวงค์    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

6.  คณะกรรมกำรฝ่ำยดนตรีและกำรแสดงของนักเรียน 
มีหน้ำที่  มีหน้ำท่ีจัดเตรียมกำรแสดงดนตรี  ภำยในงำน  “คืนสู่เหย้ำ  ชำวเขียว-ขำว”  

และจัดเตรียมชุดกำรแสดงของนักเรียน 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยอเนก  อุ่นอุ้ย     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำยประจวบ  ชูเชิด    คณะท ำงำน 
นำยชวลิต  ร ำขวัญ    คณะท ำงำน 
นำยอธิพันธ์  ชัยศรี    คณะท ำงำน 
นำงสำวกฤษณ์พร  อุตมะ    คณะท ำงำน 
นำงมัลลิกำ  อรัญศรี    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
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7. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดพิมพ์บัตรและกำร์ดเชิญ 
มีหน้ำที่  จัดพิมพ์บัตร  จ ำนวน  130  ชุด และจัดท ำกำร์ดเชิญครูอำวุโสเข้ำร่วมงำน  

“ใส่เสือ้ลำยดอก  บอกรักครูอำวุโส”  และน ำกำร์ดเชิญ  เชิญครูอำวุโสร่วมงำน 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงมำรศรี  ล้ินจ่ี     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงรวีวรรณ  สุขรอด    คณะท ำงำน 
นำงอรุญ  ปวีร์  สิทธิปกร    คณะท ำงำน 
นำงประภำศรี  จันโททัย    คณะท ำงำน 
นำงสำวสุวรรณลักษณ์  ฉิมเอม   คณะท ำงำน 
นำยภูวิศ  ครุฑหลวง    คณะท ำงำน 

   นำงนิตยำ  มั่งมี     คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 8.  คณะกรรมกำรแสง – เสียง  
 มีหน้ำที่   ประสำนงำนกับผู้ประกอบกำรไฟฟ้ำก ำหนดจุดติดต้ังไฟ  ตรวจสอบอุปกรณ์ 

                                    เครื่องเสียงให้ใช้งำนได้ดี ท้ังภำคเช้ำและภำคค่ ำ 
    บุคลำกร  ประกอบด้วย 

นำยมำนพ  จันทร์หอม    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำยประจวบ  ชูวิทย์    คณะท ำงำน 
นำยธวัชชัย  จีนะวงศ์    คณะท ำงำน 

  นำงสำวสุภำพร  ปัญญำ     คณะท ำงำนและเลขำนุกำร   

9.  คณะกรรมกำรถ่ำยภำพ  บันทึกภำพวีดีโอ และ จัดเก็บภำพ   
   มีหน้ำที่   ถ่ำยภำพ  บันทึกภำพวีดีโอและจัดเก็บภำพกิจกรรมตำมควำมเหมำะสม 
ท้ังภำคเช้ำและภำคค่ ำ 
           บุคลำกร  ประกอบด้วย 
  นำงกัณฐ์ลดำ  แสงศิลป์    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
 นำงสำวปนัดดำ  ธรรมปรีชำ   คณะท ำงำน 
 นำงสำวรัตมณี อุ่มโอรำญ    คณะท ำงำน 

นำงสำวกนต์รพี  เพิ่มพูล    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

10.  คณะกรรมกำรประชำสัมพันธ์ 
มีหน้ำที่  ประชำสัมพันธ์ให้ศิษย์เก่ำและผู้มีเกียรติทรำบก ำหนดกำรจัดงำน และแนวทำง 

                                กำรจัดงำน 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงสำวสำยบัว  มูลทำ    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
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นำยประจวบ  ชูวิทย์    คณะท ำงำน 
นำยฉลวย  ล้ินจ่ี       คณะท ำงำน 
นำงนิตยำ  มั่งมี     คณะท ำงำน 
นำงสุพิชฌำย์  นวรัตนำรมย ์   คณะท ำงำน 
นำยประจวบ  ชูเชิด     คณะท ำงำน 
นำงกัณฐ์ลดำ  แสงศิลป์    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

11.  คณะกรรมกำรพิธีกำร 
มีหน้ำที่  เป็นพิธีกรด ำเนินงำนตำมก ำหนดกำรท้ังภำคเช้ำและภำคค่ ำ 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยฉลวย  ล้ินจ่ี     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำยอธิพันธ์  ชัยศรี     คณะท ำงำน 
นำยบุญฤทธิ์  อยู่คร    คณะท ำงำน 
นำงสำวสิริอมร  หวลหอม    คณะท ำงำน 
นำงกัณฐ์ลดำ  แสงศิลป์    คณะท ำงำน 
นำงวรวรรณ  พิมพ์แสง    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร               

   12.  คณะกรรมกำรจัดท ำผังงำน 
   มีหน้ำที่  จัดท ำผังงำนแจ้งให้ผู้ร่วมงำนทรำบล ำดับโต๊ะและจัดท ำแผ่นปลิว  แจกผู้มีเกียรติ
ท่ีมำในงำนทรำบ  รวมทั้งจัดต้ังหมำยเลขท่ีนั่งโต๊ะ 

บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงชุติมำ  สวนปลิก    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงวรวรรณ  พิมพ์แสง     คณะท ำงำน 
นำยสมบัติ  ประจุ    คณะท ำงำน 
นำงสำววันเพ็ญ  เพ็ชรมี     คณะท ำงำน 
นำงสำวบุษรำภรณ์  โพธิ์ทอง   คณะท ำงำน 

 นำงสำวพัทธนันท์  สวัสดี    คณะท ำงำน 
นำงสำวกนต์รพี  เพิ่มพูล    คณะท ำงำน 
นำงสำวกมลลักษณ์  ชิงชัย   คณะท ำงำน 
นำงสำวสุภำวิณี  รอดฉ่ ำ    คณะท ำงำน 
นำงสำวสุธำทิพย์  พูลเลิศ    คณะท ำงำน 
นำงสำวกำนต์กนิษฐ์  ส้มเพ็ชร์   คณะท ำงำน 
นำงสำวขวัญตำ  ชำค ำมี    คณะท ำงำน 
นำงนิตยำ  มั่งมี              คณะท ำงำนและเลขำนุกำร  
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 13. คณะกรรมกำรกำรเงิน 

มีหน้ำที่   จัดสถำนท่ีรับเงินค่ำบัตรโต๊ะ  ท ำบัญชี รับ – จ่ำย 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำงสำวสโรชินทร์  ประสมศรี   หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงสำวจำรุพร  สวนปลิก    คณะท ำงำน 
นำงล ำจวน  สุขทรัพย์ทวีผล   คณะท ำงำน 
นำงบังอร  อ่วมแก้ว    คณะท ำงำน 
นำงสำวจินตนำ  อิ่มพิทักษ์   คณะท ำงำน 
นำงสำวปภำณิน  ธรรมลังกำ   คณะท ำงำน 
นำยมนตรี  ขอบุญ    คณะท ำงำน 
นำงสำวนุชนำถ  โต๊ะถม    คณะท ำงำน 
นำงกฤตยำ  จ้อยสูงเนิน    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 14.  คณะกรรมกำรดูแลแขก  VIP 
  มีหน้ำที่   ต้อนรับและดูแลแขก  VIP 
  บุคลำกร  ประกอบด้วย 
  นำงกัณฐ์ลดำ  แสงศิลป์    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
  นำงสำวจันท์ปภำ  เพิ่มพูล   คณะท ำงำน 
  นำงสำวปำริชำติ  กุศล    คณะท ำงำน 
  นำยภูวิศ  ครุฑหลวง    คณะท ำงำน 
  นำงประภำศรี  จันโททัย    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 15.  คณะกรรมกำรจ ำหน่ำยพวงมำลัย 
  มีหน้ำที่   จ ำหน่ำยพวงมำลัยเพื่อใช้ประกอบกำรตัดสินกำรประกวดร้องเพลง 
  บุคลำกร  ประกอบด้วย 
  นำงไพลิน  นวลหงส์    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
  นำงสำวปำริชำติ  กุศล    คณะท ำงำน 
  นำงสำวกำนต์กนิษฐ์  ส้มเพ็ชร์   คณะท ำงำน 
  นำงสำวสุธำทิพย์  พูลเลิศ    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

 16.  คณะกรรมกำรเชิญผู้ร่วมงำนเข้ำประจ ำโต๊ะ 
  มีหน้ำที่   พำแขกผู้มีเกียรติเข้ำประจ ำโต๊ะ 
  บุคลำกร  ประกอบด้วย 
  นำงสำวพรวนทอง  ลำดปะละ   หัวหน้ำคณะท ำงำน 
  นำงสำวกรรณิกำร์  หมูปิน   คณะท ำงำน 
  นำงสำวสุพรรษำ  แจ้งแก้ว   คณะท ำงำน 
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  นำยรณวรรธน์  ทรัพย์ประเสริฐ   คณะท ำงำน 
  นำงสำวกมลลักษณ์  ชิงชัย   คณะท ำงำน 
  นำงสำวเนำวรัตน์  โต๊ะเครื่อง   คณะท ำงำน 
  นำงสำวชไมพร  ศรศักด์ิ    คณะท ำงำน 
  นำงจำรุวรรณ  พูลล้น    คณะท ำงำน 
  นำงสำวสุวรรณลักษณ์  ฉิมเอม   คณะท ำงำน 
  นำงสำวอรุญ  ปวีร์  สิทธิปกร   คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
 
 17.  คณะกรรมกำรพิธีรดน้ ำด ำหัวครูอำวุโส 
  มีหน้ำที่  ประสำนงำนกับฝ่ำยจัดหำอุปกรณ์  สถำนท่ี ของท่ีระลึก อ ำนวยควำมสะดวกต่ำง ๆ 
แก่แขกผู้มีเกียรติในพิธีรดน้ ำด ำหัว  (ภำคเช้ำ) 
  บุคลำกร    ประกอบด้วย 
  นำงสำวสมสมร  ทีภูเวียง    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
  นำงมำรศรี  ล้ินจ่ี     คณะท ำงำน 
  นำงสำวพรวนทอง  ลำดปะละ   คณะท ำงำน 
  นำงอรญ  ปวีร์  สิทธิปกร    คณะท ำงำน 
  นำงสำวกรรณิกำร์  หมูปิน   คณะท ำงำน 
  นำงสำวจันท์ปภำ  เพิ่มพูล   คณะท ำงำน 
  นำงสำวนิฐำพรรณ  ช่ำงนำวำ   คณะท ำงำน 
  นำงสำวนภำศรี  สงสัย    คณะท ำงำน 
  นำงสำวไพลิน  นวลหงส์    คณะท ำงำน 
  นำงสำวปำริชำติ  กุศล    คณะท ำงำน 
  นำยภูวิศ  ครุฑหลวง    คณะท ำงำน 
  นำงสำวชำรดำ  บริสุทธิ์    คณะท ำงำน 
  นำงประภำศรี  จันโททัย    คณะท ำงำน 
  นำยประจวบ  ชูเชิด    คณะท ำงำน 
  นำงจำรุวรรณ  พูลล้น    คณะท ำงำน 
  นำงสำวสุวรรณลักษณ์  ฉิมเอม   คณะท ำงำน 
  นำงรวีวรรณ  สุขรอด    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

18.   คณะกรรมกำรปฎิคม 
มีหน้ำที่  ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติท่ีมำร่วมงำนภำคเช้ำและภำคค่ ำ 
บุคลำกร   ประกอบด้วย 
นำงจิดำภำ  เข็มพล    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำงสุรินทร์พร  มีหินกอง    คณะท ำงำน 
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นำงเดือนงำม  ศุภพงศกร     คณะท ำงำน 
  นำงวิไลพร  ฝ้ันสกุล    คณะท ำงำน   

นำงสำวประนอม  ม่วงงำม   คณะท ำงำน 
นำยวันโชค  ขวัญเมือง    คณะท ำงำน 
นำงชุลี  ครุธแก้ว     คณะท ำงำน 
นำงสำววัชรียำ  จันทร์เกษร   คณะท ำงำน 
นำงชุติมำ  สวนปลิก    คณะท ำงำน 
นำงสำวเรวดี  เพ็ญศรี    คณะท ำงำน 
นำงฐิติพร  เทียนศรี    คณะท ำงำน 
นำยประจวบ  ชูเชิด    คณะท ำงำน 
นำงรมณีย์  สร้อยสน    คณะท ำงำน 
นำงรุจิรำ  คลังคง    คณะท ำงำน 
นำงมัลลิกำ  อรัญศรี    คณะท ำงำน 
นำงสุภัทรำ  พุทธกรณ์    คณะท ำงำน 
นำงสำวกนกวรรณ  ทวิตชำติ   คณะท ำงำน 
นำยเชษฐำ  กันนำ    คณะท ำงำน 

  นำงสำววิมลรัตน์  บุญคง    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร  

19.   คณะกรรมกำรรักษำควำมปลอดภัย 
มีหน้ำที่  รักษำควำมปลอดภัยในงำน  จัดแนวจอดรถยนต์และจักรยำนยนต์ 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยฉลวย  ล้ินจ่ี     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
นำยเฉลิมพล  ทองจุ้ย    คณะท ำงำน 
นำงสุพิชฌำย์  นวรัตนำรมย ์   คณะท ำงำน 
นำงสำววัชรียำ  จันทร์เกษร   คณะท ำงำน 
นำยชัยรัตน์  สังข์สีแก้ว    คณะท ำงำน 
นำยมำนพ  จันทร์หอม    คณะท ำงำน 
นักศึกษำวิชำทหำร     คณะท ำงำน 

   ว่ำท่ีร้อยตรีสุชีพ  ทองมำก    คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 

20.   คณะกรรมกำรจ ำหน่ำยบัตร 
มีหน้ำที่  จ ำหน่ำยบัตรงำน “คืนสู้เหย้ำ  ชำวเขียว -ขำว” 
บุคลำกร  ประกอบด้วย 
นำยประจวบ  ชูเชิด       หัวหน้ำคณะท ำงำน 
คณะครู – อำจำรย์ โรงเรียนศรีส ำโรงชนูปถัมภ์        คณะท ำงำน    

   คณะตัวแทนศิษย์เก่ำแต่ละรุ่น     คณะท ำงำน 
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 21.   คณะกรรมกำรจัดท ำ ท ำเนียบรุ่นศิษย์เก่ำ  
   มีหน้ำที่    จัดพิมพ์แบบฟอร์มให้ศิษย์เก่ำแต่ละรุ่นกรอกท่ีอยู่และหมำยเลขโทรศัพท์ท่ีติดต่อ
ได้เพื่อจัดท ำท ำเนียบรุ่นในโอกำสต่อไป 
    บุคลำกร  ประกอบด้วย 
   นำงสำวเรวดี  เพ็ญศรี     หัวหน้ำคณะท ำงำน 
   นำยประจวบ  ชูเชิด    คณะท ำงำน 
  นำงสำวสโรชินทร์  ประสมศรี     คณะท ำงำน 
   นำงสุรินทร์พร  มีหินกอง     คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
 
 22.   คณะกรรมกำรติดตำมและประเมินผล  
   มีหน้ำที่    จัดท ำแบบส ำรวจกำรติดตำมและประเมินผลกำรจัดงำน  
“คืนสู้เหย้ำ  ชำวเขียว -ขำว” 
   บุคลำกร  ประกอบด้วย 
   นำงล ำจวน  สุขทรัพย์ทวีผล    หัวหน้ำคณะท ำงำน 
   นำงสำวจินตนำ  อิ่มพิทักษ์   คณะท ำงำน 

นำงสำวนฤมล  สุดเงิน    คณะท ำงำน 
  นำงสำวปิญำณี  บูรณะชำต     คณะท ำงำนและเลขำนุกำร 
 

ให้คณะกรรมกำรฝ่ำยต่ำง ๆ ปฏิบัติหน้ำท่ีท่ีได้รับมอบหมำยด้วยควำมอดทน  มีน้ ำใจเพื่อให้ 
บังเกิดผลดีต่อโรงเรียนสูงสุด  หำกครู – อำจำรย์ท่ำนใดไม่สำมำรถปฏิบัติหน้ำท่ีตำมค ำส่ังนี้ได้  โปรดแจ้งให้
ผู้บริหำรโรงเรียนทรำบล่วงหน้ำ กำรอันใดท่ีมิได้ส่ังกำรในค ำส่ังนี้  ให้อยู่ในดุลพินิจของผู้บริหำรโรงเรียน
พิจำรณำส่ังกำรท้ังนี้ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

ส่ัง   ณ   วันท่ี   25    มีนำคม    พ.ศ.   2562 
 
                                                      

                          (นำยมนตรี  คงเจริญ) 
                              ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนศรสี ำโรงชนูปถัมภ์ 

 
 
 
 
 
 


